20/10/2020

Pagamento de indenizacédo
em geral

Combustivel e lubrificante

INSS

Liberagéo de diretor a
disposigdo do SINTET

Diaria para viaagem
www.sisintet.org.br/financeiro/grafico/

Despesa/Plano de Conta - 01/01/2019 a 31/12/2019 | Regional: Todas

@ Pagamento de indenizag&o...
@ Remunerago pessoal (enc...

@ Combustivel e lubrificante

@ Honorario profissional liber...

@ INSS

@ CUT - Central Unica dos Tr...
@ Liberagao de diretor a disp...
@ Manutengéo e mecanica d...

@ Diaria para viagem

@ Taxa, imposto e multa de tr...

@ Telefone e internet
@ Energia elétrica, luz

@ Alimentagéo (quando n&oi...

@ Ajuda de custo

@ Servico de terceiro (servigo...

@ FGTS/GRF

@ Manutengéo de Clube Soci...

@ Pagamento de consorcio

113V

vi

Despesa/Plano de Conta - 01/01/2019 a 31/12/2019 | Regional: Todas
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B Total R$
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-

Telefone e internet

Ajuda de custo
FGTS/GRF
Pagamento de consoércio

Vale transporte
Lanche, refeicéo, copa e
cozinha

Agua e esgoto

Despesa juridica(guia, taxa
para agao juridica)
Aluguel de imovel

Tarifa e despesa bancaria

Manutengéo em movel e
equipamento
Despesa cartorial e correios

Servico de méo de obra de
construgéo e reforma

Convénio com entidade,
CEE, IEL, SENAI, SENAC...
IPTU

Selecione grafico para modificar | Site de administragdo do Django

1,000,000

2,000,000

3,000,000

Plano Conta

Pagamento de indenizagdo em geral

Remuneragdo pessoal (encargo, saldrio, adiantamento para funcionario)

Combustivel e lubrificante

Honorario profissional liberal (advogado, contador, técnico de informatica e outros)

INSS
CUT - Central Unica dos Trabalhadores

www.sisintet.org.br/financeiro/grafico/

Valor R$

2.744.188,78
606.213,17
486.837,16
321.995,04
188.063,44
174.601,03
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Plano Conta

Liberacao de diretor a disposi¢cao do SINTET

Manutengao e mecanica de veiculo

Diaria para viagem

Taxa, imposto e multa de transito

Telefone e internet

Energia elétrica, luz

Alimentag&o (quando ndo incluso em lanche, refei¢do, copa e cozinha)

Ajuda de custo

Servigo de terceiro (servigo de mao de obra ocasional: didria para limpeza, conservagao e servigo) )
FGTS/GRF

Manutengao de Clube Social do SINTET (material de limpeza em geral, piscina, manutengdo de gramado)
Pagamento de consércio

Despesa com seguro ndo obrigatério de veiculo

Vale transporte

Curso, evento e brinde

Lanche, refeicao, copa e cozinha

Aquisicao de movel, imovel e equipamento

Material e suprimento (material de expediente para escritério))

Agua e esgoto

Propaganda, publicidade, divulgagdo (midia, rede social, blog, site, carro de som)
Despesa com viagem e hospedagem (quando n&o incluida em didria ou ajuda de custo)
Despesa juridica(guia, taxa para ag&o juridica)

Material de construgao e reforma

Aluguel de imdvel

Material de limpeza e utensilio

Servigo grafico (material impresso, faixa, banner, camiseta)

Tarifa e despesa bancaria

Despesa com locacgdo de maquina e equipamento

CNTE - Confederacgao Nacional dos Trabalhadores em Educacéo

www.sisintet.org.br/financeiro/grafico/

Valor R$

152.296,22
142.959,85
136.681,14
103.028,12
99.375,54
95.959,98
87.461,65
85.655,70
84.387,94
64.399,21
57.504,73
57.236,96
56.860,53
49.096,90
47.344,69
43.415,60
43.319,89
39.251,53
36.619,93
36.367,16
33.829,38
32.971,89
26.946,15
26.718,46
24.541,52
22.374,45
21.902,16
20.097,09
19.122,00
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Plano Conta

Manutengao em movel e equipamento

Transporte, frete e carreto

Despesa cartorial e correios

IPVA/DPVAT (incluir seguro obrigatério anual)

Servigo de mao de obra de construgdo e reforma

Devolugdo de pagamento indevido (filiado, empresa, outro érgédo)
Hospedagem: site e sistema, desenvolvimento de programa
Convénio com entidade, CEE, IEL, SENAI, SENAC...

Outras despesas diversas

IPTU

Aluguel de veiculo

Valor R$

13.
12.
10.
10.
9.
8.
3.
3.
1.

946,22
160,95
336,83
314,65
486,03
566,73
293,26
203,08
367,96
210,56
126,00
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